
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 151

DETERMINA
N. 159 DEL 27/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Muti Chiara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
INTERVENTO  DI  RIPRISTINO  DEL  MURO  DI  SOSTEGNO  IN  VIALE  RISORGIMENTO 
NAZIONALE  -  CUP  B39J15011060004  -  APPROVAZIONE  CERTIFICATO  DI  REGOLARE 
ESECUZIONE



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 151

DETERMINA N. 159 DEL 27/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL MURO DI SOSTEGNO IN VIALE 
RISORGIMENTO NAZIONALE - CUP B39J15011060004 - APPROVAZIONE CERTIFICATO 
DI REGOLARE ESECUZIONE 

  

 

                                                             IL DIRIGENTE

Premesso quanto di seguito riassunto:

– con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  259  del  22/12/2015 è  stato  approvato il  progetto 
definitivo  dell'intervento  di  “Ripristino  del  muro  di  sostegno  in  Viale  Risorgimento  
Nazionale”, dell’importo  complessivo  di  €  75.000,00,  finanziati  con  avanzo  di 
amministrazione;

– con determina dirigenziale  n.  219 del 10/02/2016 sono  stati affidati interventi  urgenti  di 
messa in sicurezza del sito, mediante predisposizione di adeguata segnaletica per la gestione 
della mobilità di veicoli e pedoni, alla società VALORE CITTÀ AMCPS S.R.L. di Vicenza, 
per l'importo di € 3.950,00 + IVA 22% per totali € 4.819,00;

– con  determina dirigenziale  n. 220 del 10/02/2016  sono  stati affidati interventi  urgenti  di 
messa in sicurezza del sito, attraverso il puntellamento di un tratto del muro di sostegno, alla 
società CAPPOZZO  GAETANO, con  sede  a  Sarcedo  (VI), Via  Veneto  30/B  –  P.IVA 
03833100245 – per l'importo di € 7.000,00 + IVA 22% per totali € 8.540,00;

– con determina dirigenziale n. 1113 del 27/05/2016 è stato affidato l’incarico per l'esecuzione 
di  indagini  geologiche-geotecniche-sismiche e  per  la  redazione della  relazione  geologica 
relativa al suddetto intervento al geologo dott. MATTEO COLLAREDA di Isola Vicentina 
(VI) per l’importo di € 1.250,00 + INARCASSA 2% + IVA 22% per totali € 1.555,50;

– con  determina  dirigenziale  n.  1726  del  17/08/2018  è  stato  affidato  all’Ing.  ENRICO 
CAVESTRO  di  Altavilla  Vicentina  (VI)  l’incarico  della  progettazione  esecutiva, 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, contabilità, direzione 
lavori e CRE dell’intervento predetto per l’importo di € 6.487,04 + INARCASSA 4% + IVA 
22% per complessivi € 8.230,75;

– con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  269  del  29/12/2021  è  stato  approvato  il  progetto 
definitivo relativo a  “Intervento di ripristino del muro di sostegno in Viale Risorgimento  
Nazionale  –  Opere  di  completamento” per  l’importo  di  €  35.000,00  (IVA  compresa), 
finanziato con avanzo di amministrazione a seguito di variazione di bilancio del 01/07/2021;

– è stato versato da parte di terzi il contributo per opere stradali dell’importo di € 15.000,00, 
accertato in entrata con codice n. 99260 al capitolo 40400 “CONTRIBUTO DA TERZI PER 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 151

DETERMINA N. 159 DEL 27/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL MURO DI SOSTEGNO IN VIALE 
RISORGIMENTO NAZIONALE - CUP B39J15011060004 - APPROVAZIONE CERTIFICATO 
DI REGOLARE ESECUZIONE 

OPERE  STRADALI”  e  previsto  in  uscita  al  capitolo  1320300  “REALIZZAZIONE  DI 
OPERE STRADALI CON CONTRIBUTO DA TERZI”, impegno codice 148643;

– con determina dirigenziale n. 1565 del 07/07/2022 è stato approvato il progetto esecutivo 
dell'intervento di  “Ripristino del muro di sostegno in Viale Risorgimento Nazionale”,  per 
l’importo complessivo di € 125.000,00, ed i lavori sono stati affidati,  ai sensi dell’art.  1, 
comma 2, lett. a) della Legge 120/2020, con trattativa diretta Mepa (RDO n. 3076988/2022, 
offerta  PGN  105792/2022),  alla  società  NEGROPAL  S.R.L.  di  Chiampo  (VI),  Via 
Castiglione n. 20 – P.IVA 03259770240, che ha offerto un ribasso del 1,00%, per l’importo 
di € 83.300,92 + IVA 10%, pari a totali € 91.631,01; 

– in  data  18/07/2022  i  lavori  sono  stati  consegnati  in  via  d’urgenza,  come  da  verbale 
sottoscritto in pari data dal RUP, dal DL e dall’impresa;

– in data 16/08/2022, mediante scrittura privata PGN 136831/2022, le parti hanno sottoscritto 
il contratto d’appalto per gli interventi di cui all’oggetto, per l’importo di € 83.300,92 + IVA 
10% pari a totali € 91.631,01; 

– a garanzia degli impegni assunti, l’appaltatore presentava garanzia fidejussoria definitiva n. 
789359961-03, emessa il 13/07/2022 da Allianz Viva S.p.A, Intermediario Gruppo Prafis 
s.r.l., fino alla concorrenza di € 8.330,00, e polizza assicurativa per responsabilità verso terzi 
n. 0992402107, emessa in data 13/07/2022 da HDI Assicurazioni S.p.A.; 

– con determina dirigenziale n. 1844 del 16/08/2022 è stato affidato, ai sensi dell'art. 1,comma 
2, lett. a) della L. 120/2020 e s.m.i., l’incarico di collaudo statico delle opere predette all'Ing. 
GAETANO GIANFRANCO CRISAFULLI con studio a Dueville (VI), Via I° Maggio 25 – 
C.F.  CRSGNG49P25L551B  –  P.IVA  00766460240  per  l’importo  di  €  2.400,00  + 
INARCASSA + IVA 22% per totali € 3.145,12;

– con  determina  dirigenziale  n.  2001  del  07/09/2022  l’impresa  NEGROPAL  S.R.L.  di 
Chiampo (VI) è stata autorizzata a subappaltare le lavorazioni “di esecuzione di muratura in  
pietrame rientranti nella categoria OS21” all’impresa individuale F.E.D.E. DI ENASCUT 
EUGEN,  con  sede  legale  a  Torrebelvicino  (VI),  Via  Giovanni  Breganze  98  –  C.F. 
NSCGNE79T23Z129O – P.IVA 04437130232, per l’importo di  € 7.600,00 (oneri  per la 
sicurezza pari a € 100,00 compresi) oltre IVA come per legge;

CONSIDERATO che il Quadro Economico dopo l’aggiudicazione dei lavori era il seguente:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



DATO ATTO che, per l'esecuzione dei lavori sono stati stabiliti nel contratto 90 giorni naturali e 
consecutivi decorrenti dal verbale di consegna, con termine utile finale fissato al 16/10/2022;

CONSTATATO che,

– non sono state eseguite variazioni sostanziali al progetto approvato;

– i lavori non hanno subito sospensioni né sono state concesse proroghe;

– in data 04/10/2022 il DL ha dichiarato ultimati i lavori, entro il tempo utile contrattuale, con 
certificato emesso in pari data;

– in data 09/11/2022 il DL ha redatto la relazione a Strutture Ultimate, allegando i certificati  
di prova eseguiti e la documentazione relativa ai materiali utilizzati;

– in data 22/11/2022 è stato redatto con esito positivo il collaudo statico dal collaudatore Ing. 
Gaetano Crisafulli, come da certificato di collaudo agli atti con PGN 203091/2022;

– in data 03/01/2023 è stata redatta la relazione sul conto finale;

ATTESO che durante le varie fasi di lavoro non si sono verificati infortuni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 151

DETERMINA N. 159 DEL 27/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL MURO DI SOSTEGNO IN VIALE 
RISORGIMENTO NAZIONALE - CUP B39J15011060004 - APPROVAZIONE CERTIFICATO 
DI REGOLARE ESECUZIONE 

PRESO ATTO che l’impresa appaltatrice ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto e 
agli ordini impartiti dalla DL nel corso dell’esecuzione degli stessi, e che i lavori sono stati eseguiti 
a  regola d’arte,  secondo le  indicazioni  progettuali  e  in conformità  alle  prescrizioni  contrattuali, 
come emerso a seguito della visita di controllo eseguita in data 04/10/2022;

PRECISATO che l’appaltatore ha firmato la contabilità finale senza riserve;

RICHIAMATO il Certificato di Regolare Esecuzione sottoscritto in data 03/01/2023 dal DL, dal 
RUP  e  dall’impresa,  da  cui  risulta  che  i  lavori corrispondono  a  quelli  previsti  dal  progetto 
approvato, per l’ammontare complessivo così risultante dal conto finale: 

Sulla base dello stato finale e della contabilità dei lavori, risulta pertanto un ammontare netto di 
lavori eseguiti di € 78.558,49 a fronte di € 83.300,92 autorizzati con determina dirigenziale n. 1565 
del  07/07/2022;  si  ritiene  pertanto  di  liquidare  all’impresa  appaltatrice,  dedotto  il  certificato  di 
pagamento  già  corrisposto,  un  credito  pari  a  €  12.744,80 oltre  I.V.A.  10%,  per  complessivi  € 
14.019,28 (I.V.A. compresa), e di riportare i residui € 5.216,67 nella disponibilità delle somme a 
disposizione del quadro economico del progetto esecutivo approvato con la determina n. 1565/2022 
sopra menzionata. 

Tutto ciò premesso;    

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.Lgs.  18  agosto  2000,  n.267,  come  modificato  dal  D.Lgs  n.  
126/2014 (regime esercizio provvisorio);

Visto  il  p.8  dell’Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011 Principio  contabile  applicato  concernente  la  
contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 151

DETERMINA N. 159 DEL 27/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL MURO DI SOSTEGNO IN VIALE 
RISORGIMENTO NAZIONALE - CUP B39J15011060004 - APPROVAZIONE CERTIFICATO 
DI REGOLARE ESECUZIONE 

Visto il D.M. 13 dicembre 2022 che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione  
2023/2025 di cui all’art. 151, c.1, del Tuel, al 31/03/2023;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 (e successive variazioni)  che  
approva il Bilancio di Previsione 2022/2024;

Visto il  documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e  
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi  
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di dare atto che, sulla base dello stato finale e della contabilità dei lavori, risulta un ammontare 
netto di lavori eseguiti  di € 78.558,49 a fronte di € 83.300,92 autorizzati  con la determinazione 
dirigenziale n. 1565 del 07/07/2022 richiamata in premessa;

2)  di  approvare  l'allegato  Certificato  di  Regolare  Esecuzione  datato 03/01/2023 relativo 
all’intervento di “Ripristino del muro di sostegno in Viale Risorgimento Nazionale”, e di dare atto 
che può essere liquidato all’impresa NEGROPAL S.R.L. di Chiampo (VI), Via Castiglione n. 20 – 
P.IVA 03259770240, il credito residuo di € 12.744,80 oltre IVA 10%, per complessivi € 14.019,28, 
a saldo di ogni suo avere in dipendenza dei lavori di cui trattasi;

3)  di  autorizzare  lo  svincolo  della  polizza  fidejussoria  n.  789359961-03  emessa  a  garanzia 
dell’esecuzione dell’opera in data 13/07/2022 da Allianz Viva S.p.A. e della polizza assicurativa n. 
0992402107 emessa in data 13/07/2022 da HDI Assicurazioni S.p.A.; 

4) di ridurre l’impegno codice 148842 del capitolo 1948000, approvato con determina dirigenziale 
n. 1565 del 07/07/2022, riportando la somma residua di € 5.216,67 nella disponibilità delle somme 
a  disposizione  del  quadro  economico  approvato  con  la  medesima  determina  dirigenziale  n. 
1565/2022, all’impegno codice 106480 del capitolo 1948000;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 151

DETERMINA N. 159 DEL 27/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL MURO DI SOSTEGNO IN VIALE 
RISORGIMENTO NAZIONALE - CUP B39J15011060004 - APPROVAZIONE CERTIFICATO 
DI REGOLARE ESECUZIONE 

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi  degli  articoli  147-bis,  comma 1,  147-quinquies  del  Tuel,  D.Lgs.  267/2000 e  dei  principi 
contabili;

7) di accertare che i pagamenti  conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

8) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art.32, comma 1) della Legge 6.11.2012 

n.190 e dell'art.37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web 

del Comune di Vicenza.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 151

DETERMINA N. 159 DEL 27/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL MURO DI SOSTEGNO IN VIALE 
RISORGIMENTO NAZIONALE - CUP B39J15011060004 - APPROVAZIONE CERTIFICATO 
DI REGOLARE ESECUZIONE 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
23/01/2023  da  Marco  Sinigaglia  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 151

DETERMINA N. 159 DEL 27/01/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  INTERVENTO DI RIPRISTINO DEL MURO DI SOSTEGNO IN VIALE RISORGIMENTO 
NAZIONALE - CUP B39J15011060004 - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE 
ESECUZIONE
 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

      

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 09/02/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : b4f94a66654ab1c9dc9d7b27af81ba214084bafa 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Sinigaglia
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


